关于转专业名单公示的通知

教务处通知〔2023〕73 号

根据《普通高等学校学生管理规定》和《南昌大学共青

学院学生转专业管理办法（修订）》相关规定，经学生本人

申请、所在系及申请转入系同意、教务处转专业考核。拟同

意下列 13 位同学转入新专业学习，现将名单进行全院公示，

公示时间为 2024 年 1 月 2 日至 1 月 4 日。公示期间如有异

议，请到教务处 410 室李老师处反映情况（8:20-12：00、

14：00-17:30）。

序号 姓名 学号 层次 入学年份 原专业 转入专业 备注

1 吴子俊 8221323039 专科 2023 电子信息工程技术
艺术设计

（环境设计方向）

2 温瑞 8211223037 专科 2023 建筑工程技术
艺术设计

（环境设计方向）

3 杨云冲 8271123122 专科
2023

中文 服装与服饰设计

4 黄俊聪 8271123092 专科 2023 中文 服装与服饰设计

5 骆润润 8241223049 专科 2023
艺术设计

（环境设计方向）

艺术设计

（视觉传达方向）

6 郑丽华 8241223070 专科 2023
艺术设计

（环境设计方向）

艺术设计

（视觉传达方向）

7 李林虹 8241123056 专科 2023 服装与服饰设计 大数据与会计

8 华和星 8211123212 专科 2023 机电一体化 大数据与会计

9 吴佳千 8211123053 专科 2023 机电一体化 计算机网络技术

10 胡辉 8211223016 专科 2023 建筑工程技术 计算机网络技术

11 李沛豪 8231123077 专科 2023 大数据与会计 软件技术

12 陈强勇 8231223010 专科 2023 电子商务 中文

13 洪梓俊 8231123003 专科 2023 商务英语 大数据与会计 退役士兵

教务处

2024 年 1 月 2 日